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AntragstellerIn (Anschrift, E-Mail und Rufnummer) La ndesj ugend pla n

. Haushaltsjahr
Verwendungsnachweis

auf Gewadhrung eines Zuschusses zur
Aus- und Fortbildung von ehrenamtlichen
Jugendleiterinnen und Jugendleitern
nach Nr. 3.1, VwV KJA und JSA

Aktenzeichen

Dachorganisation (Anschrift, E-Mail und Rufnummer)

Vorgangsnr.

IBAN

Kontoinhaber

An das Regierungsprasidium

I:lStuttgart I:lT'ubingen I:l Karlsruhe I:l Freiburg

11
1.2

1.3

21
2.2

2.3

Angaben zum Lehrgang

Thema der MalRinahme ‘ ‘

(Bundes-)Land der MaRBnahme ‘Bitte auswiahlen ‘

Grund, wenn MaRnahme ‘ ‘
auBerhalb Baden-Wirttemberg

Datum der MalRnahme am/vom ‘ ‘ bis ‘ ‘
mit Stunden Lehrgangsprogramm = Tage
2,5h =0,5 Tage
5,0h =1,0 Tage

Angaben zu den Teilnehmenden

Zahl der zuwendungsfahigen Teilnehmenden ‘

Teilnahmetage (Ziffer 1.3 x Ziffer 2.1) ‘

2.2.1 abzgl. nicht anrechenbare Teilnahmetage ‘

2.2.2 Gesamt-Teilnahmetage (Ziffer 2.2 - Ziffer 2.2.1) ‘

Erbetener Zuschuss (Ziffer 2.2.2 x Euro Tagessatz VWV KJA /ISA) = Euro

Gesamtkosten
31 Gesamtkosten von ‘ ‘ Euro
3.2 Eigenmittel und Teilnahmebeitrage ‘ Euro
3.3 Drittmittel | Euro
34 Erbetener Zuschuss ‘ Euro
Ergibt wieder ‘ Euro

Die Verwaltungsvorschrift Kinder- und Jugendarbeit sowie Jugendsozialarbeit - VwV KJA und JSA sind uns bekannt und werden als rechtsverbindlich anerkannt.
Mit der Unterschrift bestatigen wir, dass die Zuwendungsvoraussetzungen nach der VwV KJA und JSA erfiillt und die vorstehenden Angaben richtig sind.
Anlage: Programmnachweis

(Ort, Datum) (Rechtsverbindliche Unterschrift)
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